
4 BILP 12/2020

ZARZĄDZENIE NR 69
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie realizacji przedsięwzięcia organizacyjnego polegającego na połączeniu nadleśnictw: 
Jagiełek i Stare Jabłonki nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Olsztynie

GS.0140.1.2020 

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6. z późn. zm.), 
w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz Zarządzenia nr 49 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 3 września 
2020 r. w sprawie realizacji przedsięwzięć organizacyjnych obejmu-
jących tworzenie, łączenie, dzielenie oraz likwidowania nadleś- 
nictw, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. łączy się:

–  Nadleśnictwo Jagiełek oraz
–  Nadleśnictwo Stare Jabłonki.

2. Połączenie nadleśnictw, o których mowa w ust. 1, następuje 
przez włączenie Nadleśnictwa Jagiełek do Nadleśnictwa Stare 
Jabłonki. Jednostką przejmującą jest Nadleśnictwo Stare 
Jabłonki.

3. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1, Nadleśnictwo 
Jagiełek zakończy działalność z dniem 31 grudnia 2020 r.

§ 2
Z dniem wejścia w życie zarządzenia inicjuje się podjęte na 

wniosek Dyrektora RDLP w Olsztynie działania mające na celu 
realizację przedsięwzięcia organizacyjnego, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

DECYZJA NR 124
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 26 października 2020 r.

w sprawie nadania sztandaru dla Nadleśnictwa Radziwiłłów

GS.1154.1.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) oraz w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, postanawiam, co następuje:

 
§ 1

Nadaję Nadleśnictwu Radziwiłłów sztandar jako symbol najwyż-
szych wartości, honoru, tradycji oraz ofiarnej służby dla dobra 
Rzeczypospolitej Polskiej i polskich lasów. 

§ 2
1. Sztandaru używa się w szczególności dla podkreślenia podnio-

słego charakteru uroczystości oraz świąt i rocznic państwowych, 
religijnych, patriotycznych i firmowych mających znaczenie dla 
leśnictwa.

2. Wzór sztandaru określony jest w załączniku nr 1 do niniejszej 
decyzji. (Załączników nie drukujemy – przyp. red.).

3. Akt nadania sztandaru stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
decyzji.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny


